
9o,í^/f/,Lo93

Příloha č . 1 zřizovací listiny

DODATEK č . 19

^ o ^
KE SMLOUVE O VÝPUJCCE

č. 65/4/2004
uzavřené dle ustanovení § 659 a následně zákona č . 40/1964 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Název:
Sídlo:
Identifikační č íslo:
Zastoupené primátorem:
(dále jen „půjčitel")

a

Název organizace:
Sídlo:
Právní forma:
Identifikační č íslo:
Zastoupená ředitelkou:
(dále jen „vypůj č itel")

Statutární město Most
434 69 Most, Radniční 1/2
00266094
Ing. Vlastimilem Vozkou

Mateřská škola, Most, Lidická 44, příspěvková organizace
434 O1 Most, Lidická 44
příspěvková organizace
72742364
Bc. Miladou Kmínkovou

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č . 19 ke smlouvě o výpůjčce č . 65/4/2004:

Č l. I
předmět smlouvy a p ředmět výpůjčky

S ú činností ode dne 1. 12. 2013 bod 1.2, čl. I smlouvy o výpůj čce zní:

1.2 Půj čitel je vlastníkem níže uvedených nemovitých věcí včetně jejich součástí a příslušenství
vi celkové účetní hodnotě 108 910 065,00 Kč (dále jako „předmět výpůjčky").
Pozemky a budovy jsou zapsány v k. ú. Most II katastru nemovitostí vedeném Katastrálním ú řadem
pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišt ěm Most a Litoměřice.

1. pozemky
parcela druh pozemku výměra v m2 cena za m2 účetní hodnota v Kč
4936/67 zastavěná plocha a nádvoří (čp. 44) 835 100,- 83 500,00
4936/68 ostatní plocha 3 374 3,- 10 122,00
4926/12 zastavěná plocha a nádvoří (čp. 503) 748 100,- 74 800,00
4936/470 ostatní plocha 3 306 3,- 9 918,00
6465 zastavěná plocha a nádvoří (čp. 532) 629 100,- 62 900,00
6466 ostatní plocha 4 247 3,- 12 741,00
6853 zastavěná plocha a nádvoří (čp. 1145) 2 803 100,- 280 300,00

Stránka: 1 z 3



3783 zastavěná plocha a nádvori (čp. 2429) 759 100,- 75 900,00
3784 ostatní plocha 2 669 3,- 8 007,00
6782 zastavěná plocha a nádvoří (čp. 587) 599 100,- 59 900,00
6783 ostatní plocha 1 819 3,- 5 457,00
6665 zastavěná plocha a nádvoří (čp. 1820) 544 100,- 54 400,00
6666/1 ostatní plocha 2 328 600,- 1 396 800,00
6202/3 zastavěná plocha a nádvo ří (čp. 847) 938 100,- 93 800,00
4975/220 ostatní plocha 4 233 3,- 12 699,00
4975/249 zastavěná plocha a nádvo ří (čp. 974) 943 500,- 471 500,00
4580 zastavěná plocha a nádvo ří (čp. 2648) 319 100,- 31 900,00
4581 ostatní plocha 2 514 3,- 7 542,00
4258 zastavěná plocha a nádvo ří (čp. 2535) 484 100,- 48 400,00
4259 ostatní plocha 3 699 3,- 11 097,00
5153 zastavěná plocha a nádvoří (čp. 2822) 315 100,- 31 500,00
5154 ostatní plocha 3 805 3,- 11 415,00
4368 zastavěná plocha a nádvoří 510 100,- 51 000,00
4370/1 zahrada 2 336 100,- 233 600,00
4975/41 zastavěná plocha a nádvori ( čp. 799) 943 120,- 113 160,00
4975/135 ostatní plocha 4 207 3,- 12 621,00
4924/47 ostatní plocha 2 920 30,- 87 600,00

2. budovy
název číslo popisné inventární č íslo účetní hodnota v Kč
mateřská škola Lidická 4 111730000023 5 256 300,00
odloučené pracoviště Albrechtická 503 11730000001 13 171 834,00
odloučené pracoviště Bělehradská 532 21730000004 2 009 372,00
odloučené pracoviště K. H. Borovského 1145 31730000008 5 546 443,00
odloučené pracoviště Antonína Dvořáka 2429 51730000012 4 603 370,00
odloučené pracoviště K. J. Erbena 587 61730000014 9 695 438,00
odloučené pracoviště Františka Kmocha 1820 91730000018 2 960 772,00
odloučené pracoviště Jana Kříže 847 101730000021 10 O55 636,00
odloučené pracoviště Františka Malíka 974 121730000027 9 578 126,00
odloučené pracoviště Vítězslava Nezvala 2648 151730000036 3 853 845,00
odloučené pracoviště Marie Pujmanové 2535 161730000041 1 820 515,00
odloučené pracoviště Zdeňka Fibicha 2822 211730000049 5 107 159,00
odloučené pracoviště U Cáchovny 2738 221730000053 5 621 235,00
odloučené pracoviště Komořanská 799 231730000070 9 327 550,00
budova pavilon U 2-2-II.stupeň 414 165730000048 14 454 081,00

3. stavby
název inv. č íslo účetní hodnota v Kč
terénní úpravy (mateřská škola Lidická) 111740000028 641 900,00
terénní úpravy (odloučené pracoviště Albrechtická) 11740000001 580 906,00
terénní úpravy (odloučené pracoviště Antonína Dvořáka) 51740000010 186 469,00
terénní úpravy (odloučené pracoviště Jana Križe) 101740000020 47 636,00
terénní úpravy (odloučené pracoviště Františka Malíka) 121740000030 220 141,00
Hřiště + TÚ + oplocení MŠ V. Nezvala 151940002165 538 456,00
terénní úpravy (odloučené pracoviště Marie Pujmanové) 161740000039 225 330,00
oplocení (odloučené pracoviště Marie Pujmanové) 161740000040 54 972,00

Celková účetní hodnota majetku p ředaného k hospodaření se z původní částky 109 589 821,00 Kč snižuje
o částku 7 178 815 Kč z důvodu vrácení odloučeného pracoviště Zahradní č. p. 1741 (inv. č .

Stránka: 2 z 3



201730000048 v hodnot ě 6 375 074 Kč), parcely č . 5984/3 o výměře 556 m2 zastavěné plochy a nádvoří
(55 600 Kč), parcely č . 5983 o výměře 5 645 m2 zahrady (564 500 Kč), kanalizační přípojky (inv. č .
201740000046 v hodnotě 68 064 Kč), vodovodní přípojky (inv. č . 201740000047 v hodnotě 16 464 Kč ),
oplocení (inv. č . 201740000048 v hodnotě 99 113 Kč) zpět zřizovateli a dále se účetní hodnota
nemovitého majetku navyšuje o provedenou investi ční akci v hodnotě 6 499 059 Kč na odloučeném
pracovišti Albrechtická 414 (stavební úpravy I. PP a I. NP pavilonu U2.2 objektu bývalé 16. ZŠ). Nová
účetní hodnota předaného majetku činí 108 910 065,00 Kč .

Čl. II

Ostatní ustanovení smlouvy o výpůj čce č . 65/4/2004 včetně dodatků zůstávají nadále v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven na třech stranách, ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu,
přičemž půj č itel i vypůjč itel obdrží po jednom stejnopisu.

Tento dodatek se uzavírá na základ ě usnesení Rady města Mostu č . 670/21/2013/5 ze dne 14. 11. 2013 a
nabývá ú činnosti dne 1. 12. 2013.

V Mostě dne - 2 -11- 2013 V Mostě dne: - 5 -12- 2013

Vypůjčitel:

Bc. Milada Kmínková
ředitelka mateřské školy

Půj čitel:

Ing. V ^stimil Vozka
pri tdr statutárního města

Datum
Titul , j méno, př íjmení
(nebo název orgánu)

Funkce , ORJ Podpis

ZpracovaUa/iiy: 22. 11. 2013 referentka OŠKaS

Vedoucí odboru: 22. 11. 2013 vedoucí OŠKaS

Správice rozpoč tu: 22. 11. 2013 ekonom OŠKaS

Za OF posoudil/a: ^^ ^. P\^ (^^ vedoucí OF

Právn ě posoudil/a: 2^ -,^ .7 advokátka

Za VM schválil/a: -11" ^ náměstek primátora

Dúvod uzavření: Usnesení RmM č . 670/21/2013/5 ze dne 14. 11. 2013

Stránka: 3 z 3



Výpis z usnesení

z 21. schůze Rady města Mostu roku 2013, konané dne 14. 11. 2013 v zasedací místnosti
č . 101

Usnesení č . 670/21/2013/5

rads města

schvaluje

uzavření dodatku č . 19 ke smlouvě o výpůjčce č . 65/4/2004 s Mate řskou školou, Most,

Lidická 44, příspěvkovou organizací, ktery"m se s účinností od 1. 12. 2013 snižuje účetní

hodnota nemovitého majetku předaného k hospodaření Mateřské škole, Most, Lidická 44,

příspěvkové organizaci, o částku 7.178.815 Kč z důvodu vrácení odloučeného pracoviště
Zahradní č . p. 1741 (inv. č . 201730000048 v hodnotě 6.375.074 Kč), parcely č . 5984/3
o výměře 556 m2 zastavěné plochy a nádvoří (55.600 Kč), parcely č . 5983 o výměře 5 645 m2

zahrady (564.500 Kč), kanalizační přípojky (inv. č . 201740000046 v hodnotě 68.064 Kč),

vodovodní přípojky (inv. č . 201740000047 v hodnotě 16.464 Kč), oplocení (inv. č .

201740000048 v hodnotě 99.113 Kč) zpět zřizovateli a dále se účetní hodnota nemovitého

majetku navyšuje o provedenou investi ční akci v hodnotě 6.499.059 Kč na odloučeném

pracovišti Albrechtická 414 (stavební úpravy I. PP a I. NP pavilonu U2.2 objektu bývalé

16. ZŠ).

Hlasování : pro - 9 prod - 0 zdrž. - 0


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4

